
 

 

 

  

RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Samedi 7 Février 2015 à JOB 

 

CLASSEMENT TRITONS 

50m Dos 

Rang NOM Prénom 50m Dos Pts 

1 CEJAS-HAKALA Carmen 01'01"80 40 

2 RENAUD Gabriel 01'03"02 35 

3 GUERIN Nikita 01'03"34 32 

4 MICHEL Paul 01'07"47 30 

5 QUINIO Paloma 01'08"00 29 

6 GONZALEZ Marius 01'08"13 28 

7 JACOLIN Zoé 01'09"96 27 

8 SAUNIER Anaïs 01'13"81 26 

9 GANTIE Maxence 01'23"00 25 

10 EGGENBERGER Rémi 01'23"95 24 

11 ALLARD Yohan 01'29"85 23 

12 AUREJAC Dido 01'30"00 22 

 

25m Crawl 

Rang NOM Prénom 25m Crawl Pts 

1 CEJAS-HAKALA Carmen 00'23"65 40 

2 RENAUD Gabriel 00'29"77 35 

3 QUINIO Paloma 00'30"00 32 

4 MICHEL Paul 00'30"29 30 

5 JACOLIN Zoé 00'32"43 29 

6 GONZALEZ Marius 00'32"78 28 

7 SAUNIER Anaïs 00'33"35 27 

8 GUERIN Nikita 00'35"50 26 

9 EGGENBERGER Rémi 00'40"00 25 

10 GANTIE Maxence 00'45"75 24 

11 ALLARD Yohan 00'46"34 23 

12 AUREJAC Dido 00'47"00 22 

 

 



 

 

 

 

  

RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Samedi 7 Février 2015 à JOB 

 

CLASSEMENT DAUPHINS 1 

50m Crawl 

Rang NOM Prénom 50m Crawl Pts 

1 SAKHI Souhila 00'50"43 40 

2 BERNABEU Maxime 00'51"15 35 

3 PREVITALI Margaux 00'55"31 32 

4 DE BAZIN Lucie 00'56"62 30 

5 ETIENNE Camille 00'58"81 29 

6 GUILLAUMES Maxime 01'02"80 28 

7 AZEMA Evan 01'05"96 27 

8 AVERLAND Marine 01'08"28 26 

9 MULE Juliette 01'09"00 25 

10 GENOULAZ Tina 01'11"87 24 

11 MARINO Lorenzo 01'15"00 23 

12 BOULAGHAF Ilyas 01'15"95 22 

13 FERNANDEZ PUIG Marco 01'25"00 21 

 

25m Brasse 

Rang NOM Prénom 25m Brasse Pts 

1 GENOULAZ Tina 00'32"12 40 

2 MULE Juliette 00'32"86 35 

3 MARINO Lorenzo 00'33"00 32 

4 GUILLAUMES Maxime 00'34"10 30 

5 ETIENNE Camille 00'37"00 29 

6 FERNANDEZ PUIG Marco 00'37"31 28 

7 BOULAGHAF Ilyas 00'37"48 27 

8 AVERLAND Marine 00'39"01 26 

 

25m Papillon 

Rang NOM Prénom 25m Pap Pts 

1 SAKHI Souhila 00'27"89 40 

2 BERNABEU Maxime 00'32"30 35 

3 PREVITALI Margaux 00'32"94 32 

4 DE BAZIN Lucie 00'33"41 30 

5 AZEMA Evan 00'38"74 29 

 



 

 

 

  

RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Samedi 7 Février 2015 à JOB 

 

CLASSEMENT DAUPHINS 2 

50m Papillon 

Rang NOM Prénom 50m Pap Pts 

1 SAELENS Lou 01'05"00 40 

2 CLEVENOT Adrien 01'07"30 35 

3 NICOLAS-MALLET Lilou 01'07"44 32 

4 GRUBO-SIRANGON Clémentine 01'10"89 30 

5 TURRI Alix 01'13"31 29 

6 FAURE-MOLINA Margaux 01'15"04 28 

7 FERNANDEZ-PUIG Yann 01'16"57 27 

8 LALANNE-DUBOURG Paul 01'20"12 26 

9 ERDOGAN Suheyla 01'23"35 25 

 

50m Crawl 

Rang NOM Prénom 50m Crawl Pts 

1 TURRI Alix 00'47"02 40 

2 CLEVENOT Adrien 00'48"35 35 

3 NICOLAS-MALLET Lilou 00'49"15 32 

4 LALANNE-DUBOURG Paul 00'49"64 30 

5 SAELENS Lou 00'50"00 29 

6 FAURE-MOLINA Margaux 00'54"98 28 

7 GRUBO-SIRANGON Clémentine 00'55"00 27 

8 ERDOGAN Suheyla 00'55"03 26 

9 FERNANDEZ-PUIG Yann 00'58"00 25 

 



 

 

 

 

RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Samedi 7 Février 2015 à JOB 

 

CLASSEMENT DRAGONS 1 

50m Papillon 

Rang NOM Prénom 50m Pap Pts 

1 ALAYRAC Camille 00'56"15 40 

2 FIGUEREDO Cacilia 01'12"86 35 

 

50m Dos 

Rang NOM Prénom 50m Dos Pts 

1 CAYLA Florian 01'02"43 40 

 

50m Brasse 

Rang NOM Prénom 50m Brasse Pts 

1 DUCASSE Luka 00'56"27 40 

2 CARMONA Diane 01'00"44 35 

3 BOULAGHAF Salim 01'10"13 32 

4 NOREL Hugo 01'11"92 30 

 

50m Crawl 

Rang NOM Prénom 50m Crawl Pts 

1 ALAYRAC Camille 00'46"49 40 

2 DUCASSE Luka 00'50"00 35 

3 CARMONA Diane 00'51"76 32 

4 FIGUEREDO Cacilia 00'54"81 30 

5 BOULAGHAF Salim 00'58"00 29 

6 CAYLA Florian 01'03"20 28 

7 NOREL Hugo 01'10"69 27 

 


